Archimedes

berichtigt zu 24 **9,487**
 propos. 27–28 **9,62.6 497**
 propos. 29–30 **9,26**
 berichtigt **9,487**
 sphaeroidem latum iam investigavit **9,43**
De planorum aequilibris **7,369 594**
 gravitatis centrum in libris invenire docet
15,350
De Quadratura Parabolae **9,188.32f. 531**
 propos. 17 et 24 **9,17**
De sphaera et cylindro **21.1,530**
 I, propos. 16 **9,487**
 I, propos. 33 sphaerae superficies est qua-
 drupla areae circuli maximi **3,249 9,20**
 486
 I, propos. 34 et corollarium **9,486**
 I, propos. 42–43 **9,21.25 486**
 II, propos. 1 **9,520**
 II, propos. 2 **9,27 487**
 II, propos. 9 **9,79 506**
 propositio de cylindro dicta **9,17**
 Irratum Keplers nach Guldin **9,485**
De spiralibus **20.2,441.32**
Dimensio circuli
 propos. 1 triangulus qui circuli aream meti-
 tur **3,268 15,30**
 propos. 2 circuli ad quadratum proportio
 sicut 11:14 **3,299 9,15 49.19 485**
 propos. 3 circumferentiae circuli ad diamet-
 rum proportio sicut 22:7 **1,137 435 9,13**
 484
 invenit eam circulo in infinita triangula
 dissecto **3,264 267**
 semicirculi area **18,15.327f.**
Archytas **1,14 4,203 8,27**
Areanus, Friedrich
 nativitas **21.2,2,58f. 316**
Aretas (rex Arabiae) **5,39**
Arezzo, Guido von → Guido Aretinus
Argolus, Andreas **18,387.24 554**
Argyrus, Isaacius **10,*100 16,248 442**
 aequinoctia **21.1,363**
 aequinoctium statuit **21.1,323**
 mensium Persicorum nomina **10,112**
 solstitia **21.1,320**
 Tybenes locus **10,198**
Arias Montanus, Benedictus **5,209 448**
Aristarchus Samius **1,250 2,224 6,429 451**
 13,105
 aequinoctium vernum **13,297**
 Apollonium ex eo astronomicas hypotheses
 sumpsisse Ursus contendit **20.1,50 54.11f.**
 81.6–8
 astronomia Aristarchica **17,73**
 Cleanthes eum terram volvi asserentem accu-

Aristides Quintilianus

savit **7,100 8,412 510 11.2,384**
 Cleanthes klagte Aristarch an **20.1,162.10–20**
 575
 Copernicum praecedit **1,104 8,417 13,348**
 Crusius eo obloquitur **17,249**
 eclipticae obliquitas **1,91 18,370**
 intervalla inter planetas ingentia **7,265**
 lunae corporis ad terram proportio
11.2,394.37–39 421
 lunae orbis ad Solem proportio **11.1,141**
 mundum immobilem esse statuit **3,63**
 Pythagoreus fuit, eccentricos tradidit
20.1,80.20–22
 quando vixerit **1,104.12–14 20.1,46**
 quantam proportionem diametri Solis ad lunam
 datam retulerit **20.1,45.37f.**
 reputationis eius per saecula fatum **16,197**
 Samiae philosophiae inventor **4,342**
 Samus appellatus **12,201 426**
 Solis diameter apparens **2,293 7,277 20.2,533**
 Solis et lunae distantia **8,171**
 solstitia **21.1,320**
 solstitiorum eius observationes in Hipparcho
 incertae **21.1,315.44**
 solstitium aestivale observavit **20.1,46.29–31**
21.2,1,309.26–28 354.1
 stellarum celeritas **1,234**
 sistema mundi eius, sex orbes circa Solem dis-
 ponens **1,84.48 104 3,15.M 6,81 7,309 8,116**
 142 417 **13,68 20.1,32**
 Archimedes id refert **1,104 2,293 4,109 493**
 7,404 579 **8,417 13,348 17,16.20 20.1,32**
 34.1 45f. 50.39f.
 paucis obscuris verbis **20.1,72**
 Archimedes quomodo id capiat **20.1,46**
 dt. *Eintrag* **20.1,161.18–27**
 Erde laufe zwischen Mars und Venus um die
 Sonne **4,109 493**
 terrae motui annuo planetarum retrogradatio-
 nes transtulit **3,19 88 20.1,72.30f.**
 terrae motūs directio **7,404**
 terrae orbis ad orbem stellarum fixarum pro-
 portio **13,191.96f. 17,16.20 20.1,46**
 dt. *Eintrag* **20.1,163.46–48**
De magnitudinibus et distantiis Solis et Lunae
8,495 14,298.53 493
 luminarium terraeque inter se distantiae
11.2,387 540
Aristarchus Samothracius **1,102.7 11.2,401**
 544
Aristeas **5,321**
 *De legis Divinae ex Hebraica Lingua In Grae-
 cam translatione* **21.2,1,246.19 351.8 514**
Aristides Quintilianus **21.2,1,26**
 De Musica libri tres **17,62**